[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  Гривенского сельского поселения
Калининского района
                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

             от 12.03.2024
                                                        № 46-р
станица Гривенская
О назначении лица ответственного за осуществлением
наблюдения за безопасной эксплуатацией
бытового газоиспользующего оборудования
В   соответствии с отраслевыми стандартами ОСТ 153-39.3.051-2003:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 17.04.2020 № 39-р «О н6азначении лица ответственного за осуществлением наблюдения за безопасной эксплуатацией бытового газоиспользуещего оборудования».

2.Назначить заместителя главы Гривенского сельского поселения Калининского района Подгорного А.П.., ответственным   за осуществление наблюдения за безопасной эксплуатацией бытового газоиспользующего оборудования  администрации Гривенского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения   оставляю  за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                                Л.Г.Фикс
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения администрации Гривенского сельского поселения

Калининского района от   ______________ №  _________
 « О назначении лица ответственного за осуществлением

наблюдения за безопасной эксплуатацией

бытового газоиспользующего оборудования»

Проект подготовлен и внесён:

Общим отделом администрации

Гривенского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                   Т.Н.Юрьева

Проект согласован:

Заместитель главы
Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                   А.П. Подгорный

[image: image1]